РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22 июля  2011 года                                                                                     № 48 -рс

г. Болхов

О реорганизации муниципальных

общеобразовательных учреждений

В соответствии с районной целевой программой «Модернизация системы образования на 2011-2013 годы», утвержденной решением сессии Болховского районного Совета народных депутатов 29.04.2011 года № 11-рс и на основании экспертного заключения отдела общего и профессионального образования администрации Болховского района о последствиях реорганизации образовательных учреждений, в целях механизмов в сфере образования, в соответствии с постановлением  Болховского районного Совета народных депутатов от 28.02.2006 года № 198-рс «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений, находящихся в собственности Болховского района, утверждения их уставов»

Болховский районный Совета народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Реорганизовать следующие образовательные учреждения:

- муниципальное общеобразовательное учреждение – среднюю общеобразовательную школу № 3 г. Болхова путем присоединения к ней муниципального общеобразовательного учреждения «Боровская основная общеобразовательная школа».

2. Обеспечить доступ граждан района к информации.

Глава Болховского района                                                              М.Л. Дорофеев